See CED.

Hesst
Ree-
CAP 21053 Pou 2-Loc-
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

M
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. - 011 6 REG. DETERMINE DATA é? !3 ?EB, gm?

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA VEICOLI COMUNALI IN
DOTAZIONE ALILA POLIZIA LOCALE - ALFA ROMEO 147 - FLASH CAR - CIG.
ZAD179CBF2

SETTORE N. 06:
Ufficio/Servizio: 10

CAPITOLO: 3011018 IMPEGNO: _JQD‘O DEL BILANCIO 2014L/201%
=
In fas

10 FEB. 2017

F.to Pasguale Tripodi
Data 1l Responsabile del Procedimento Firma O Fasquaie Tripodi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

o FES. 207

Data Il Responsabile del Settore  * * " Firma F.to Dr.Francesco Nicastro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j_.| Rilascia parere favorevole in ordine alla regolanta contabile;

[J Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

_ Castellanza, ﬂ 3 FEB! gﬂ‘ﬁ

1ICO:

1L RESPONSABILE DEL SET(OI;F‘. e ﬂm'ﬁﬁ
F.to Rag.Cristina B;

L'originale del documento € depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Pasquale Tripodi

chirivi
Macchina da scrivere


SETTORE POLIZIA LOCALE

II. SOTTOSCRITTO ,DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Q66ETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA VEICOLI COMUNALI IN DOTAZIONE
ALLA POLIZIA LOCALE - ALFA ROMEO 147 - FLASH CAR - CIG. ZAD179CBF2

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 04.01.2017 con cut s1 approva 1l PEG provvisorio
ANNO 2017 — parte finanziaria; ' ' '
VISTL - lart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- JYart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO Tart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.gs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo allesercizio provvisorio;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/2012”;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito i legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagament;
DATO atto che il responsabile del Settore Dr. Francesco Nicastro ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, detivand dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

VISTA la determinazione n. 120 del 15.02.2016 relativa all’aggiudicazione del servizio di manutenzione ordinaria
dei veicoli comunali, con decorrenza dalla data della succitata determinazione e sino al 31.12.2017, alla ditta
FLLASH CAR S.A.S di Grossi Massimiliano con sede in Castellanza - Via Ragazzi del 99 n. 11 ;

CONSIDERATO che il veicolo ALFA ROMEQO 147, in dotazione al Settore Polizia Locale, necessita di

riparazione con sostituzione di parti meccaniche e che la spesa da sostenere & pari ad €. 1.850,97 IVA compresa;

DATO ATTO che con determinazione di registro generale n. n. 1033 del 06.12.2016 ¢ stato assunto impegno di
spesa 1. 3893/2016 per I'importo di €. 600,00 IVA compresa, finalizzato alia riparazione di detto veicolo;

CONSIDERATO che, durante la controllo degli clementi da dparare e/o sostituite di detto veicolo,

emergevano altri elementi oggetto di riparazione, che portavano la spesa da sostenere a quanto sopra riportato;

RITENUTO opportuno procedere alla riparazione del veicolo, al fine di renderlo utilizzabile ed affidabile per 1
servizi di Polizia Stradale e pertanto, all’assunzione dell'impegno di spesa per la differenza, ovvero pari ad €.
1.250,97 IVA inclusa;

VERIFICATO che, da parte dei Responsabili di Settore e di Procedimento in parola, non sussistono conflitti
d’interesse con i soggetti con i quall si instaura 1l rapporto contrattuale, derivante dal presente provvedimento;
DATO ATTO che gl impegni di spesa derivand dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica; -

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3011018 del Bilancio 201 &/201g,



DETERMINA

1. di affidare I'incarico ditta FLASH CAR S.A.S di Grossi Massimiliano con sede in Castellanza - Via
Ragazzi del "99 n. 11, in forza della Determinazione n. 120 del 15.02.2016 relativa al’aggiudicazione del
servizio di manutenzione otrdinatia dei veicoli comunali, (scadenza 31.12.2017), affinché provveda alla
riparazione del veicolo ALFA ROMEO 147 in dotazione al Settore Polizia Locale, al fine di renderlo
utilizzabile ed affidabile per i servizi di Polizia Stradale, perla somma di €. 1.250,97 IVA inclusa, come

segue:
ESERCIZIC DI ESIGIBILITA
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello
CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti} CP/FPV 2016 2017 2018 | successivi
£

3011018 03.01.-1.03 U. 1.03.02.09.00Y |CP 1.250,97
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO

| FLASH CAR sas

— Via Ragazzi del

o 2017 01506320124 01506320124 € 1.250,97
99 n°® 7 — 21053
Castellanza (Va)

2. di dare atto che Pimpegno di cui sopra é stato assunto nel rispetto dellart. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.



[[ SETTORE AFFARI GENERAL]]

W/

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

- 0116 o 13 FEB, 207

IL RESPONSABILE DEL SEFFORE ARFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 15 5 FEB ?Eﬁ? N@ 4 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
‘ ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno @7 M{lﬁr QQW

1L MESSO COMUNALE

— F.toFrancesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




